
CITTA’ DI PIOVE DI SACCO
Provincia di Padova

ORIGINALE  

SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 626
del 18-05-2022

Reg. Settore 111

Oggetto:NOMINA  DELLE  COMMISSIONI  ESAMINATRICI  DELLA
SELEZIONE  COMPARATIVA  PER  TITOLI   PER  IL
RECLUTAMENTO  DI  DUE  FIGURE,  A  TEMPO  PIENO  E
INDETERMINATO, MEDIANTE PROGRESSIONE VERTICALE.

RICHIAMATA la determinazione n. 473 del 13.04.2022 avente ad oggetto "Indizione di selezione 
comparativa per titoli per il reclutamento di due figure a tempo pieno e indeterminato mediante 
progressione verticale e approvazione del relativo avviso", con la quale è stata indetta procedura 
selettiva per la progressione verticale di:
- n. 1 Istruttore direttivo (Vice Comandante)  cat. D1 - da destinare al Settore VIII – Polizia locale;
- n. 1 Istruttore direttivo - cat. D1 - da destinare al Settore IV - attività produttive - cultura;

VISTO l’art. 52 comma 1-bis del D.lgs. n. 165/2001, così come sostituito dall’art. 3, comma 1 della 
legge n. 113 del 6 agosto 2021, che ha convertito in legge, con modificazioni, il DL 9 giugno 2021, 
n. 80;

In esecuzione del Piano triennale dei fabbisogni di personale 2022 – 2024 approvato con Delibera 
di Giunta comunale n. 169 del 23.12.2021 e aggiornato con Delibera di Giunta comunale n. 8 del 
25.01.2022;

Visto il Regolamento comunale per l'attribuzione delle competenze ed il funzionamento degli 
organi e degli uffici e ss.mm.ii, ed in particolare l'art.97 ter  del medesimo;

Visto il decreto sindacale n. 19 del 30-12-2021avente ad oggetto: "Proroga conferimento incarico di
Responsabile del Settore I "Affari generali - contratti - centrale unica di committenza - ced - 
personale" e proroga incarico di vice segretario al dott. Leonardo Tromboni - periodo 1.01.2022 - 
31.12.2023";

DATO ATTO che il contenuto della presente determinazione corrisponde alle competenze che 
l’ordinamento assegna agli organi di gestione, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs 267/2000;

DICHIARATA, con la sottoscrizione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del DPR 
445/2000 l’insussistenza in capo al Responsabile del Procedimento e al Responsabile del Settore di 
conflitti di interesse (anche potenziali) ai sensi dell’art. 6-bis della l. 241/1990, in combinato 
disposto con l’art. 7, co. 1, del d.p.r. 62/2013 e delle indicazioni contenute nell’Allegato 1 del PNA;

Determinazione SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE n. 626 del 18-05-2022  - COMUNE PIOVE
DI SACCO



              DETERMINA

1. di nominare, per le motivazioni in premessa esposte, le Commissioni giudicatrici per 
l’espletamento  delle procedure selettive di cui in oggetto come segue: 
- COMMISSIONE per la selezione comparativa per l'assunzione, a tempo pieno e indeterminato, 
mediante progressione verticale tra categorie, di 1 Istruttore direttivo (Vice Comandante)  cat. D1 - 
da destinare al Settore VIII – Polizia Locale:
Meneghin Gianni (Responsabile Settore VIII) PRESIDENTE
dott.ssa Laura Tammaro (Segretario generale) COMPONENTE
dott.ssa Francesca Prota (Funzionario Settore I) COMPONENTE con delega da parte del 
Responsabile del Settore I;

- COMMISSIONE per la  selezione comparativa per l'assunzione, a tempo pieno e indeterminato 
mediante progressione verticale tra categorie  di 1 Istruttore direttivo - cat. D1 - da destinare al 
Settore IV - Attività produttive - Cultura: 
dott.ssa Laura Loncao (Responsabile Settore IV) PRESIDENTE
dott.ssa Laura Tammaro (Segretario generale) COMPONENTE
rag. Antonio Meneghello  (Funzionario Settore I) COMPONENTE con delega da parte del 
Responsabile del Settore I;

2. di dare atto che componenti delle predette commissioni svolgeranno il presente incarico 
all'interno del proprio orario di servizio, e  non verrà corrisposto loro alcun compenso; 

3. di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento del D.lgs n.
33 del 14/03/2013, nella sezione “amministrazione trasparente”, del sito web dell'ente,
contestualmente alla pubblicazione dello stesso all'albo on-line.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

Prota Francesca TROMBONI LEONARDO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


